
- 1 - 
 

Obec Tasov 

Tasov 240, 675 79 Tasov 

IČO: 00290581 

 

 

 

 

 

 

Žádost 

o koupi stavebního pozemku ve vlastnictví obce Tasov 

 

 

 

 

 

 

A) Specifikace předmětu žádosti – označení nemovité věci 
zapsané mj. až dosud v katastru nemovitostí na LV č.10001 pro k. ú. Tasov, obec Tasov, Katastrální úřad 

pro Kraj Vysočina, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí: 

 

        
Primární parcela: 

 
 

Pozemek p. č:    _______________________________________ 

       
 o výměře:    _______________________________________ 
  
 
       kupní cena celkem v Kč:  _______________________________________ 
 
 

 

 

 
  



- 2 - 
 

B) Žadatel/é: 
 

 

Titul:   ________________________________________________________ 

Jméno:   ________________________________________________________ 

Příjmení:  ________________________________________________________ 

Datum narození:  ________________________________________________________ 

Email:   ________________________________________________________ 

Telefon:  ________________________________________________________ 

Trvale pobytem: ________________________________________________________ 

Trvale pobytem v obci Tasov ke dni 31.12.2024 od - do: ______________________________ 

 

 

Titul:   ________________________________________________________ 

Jméno:   ________________________________________________________ 

Příjmení:  ________________________________________________________ 

Datum narození:  ________________________________________________________ 

Email:   ________________________________________________________ 

Telefon:  ________________________________________________________ 

Trvale pobytem: ________________________________________________________ 

Trvale pobytem v obci Tasov ke dni 31.12.2024 od - do: ______________________________ 

 

 

 

 



- 3 - 
 

 

C) Žadatel/é tímto žádá/žádají o koupi pozemku uvedeného v části ad A) shora jako pozemku 

o který má/mají primárně zájem, určeného pro výstavbu rodinného domu, na základě 

zveřejněného záměru Obce Tasov dne 2. 1. 2025 a schváleného usnesením zastupitelstva 

obce č. 5/16/2024 ze dne 11. 12. 2024 a v souladu s Pravidly č. 1/2024 pro prodej stavebních 

pozemků ve vlastnictví obce Tasov určených pro výstavbu rodinných domů (dále jen 

„Pravidla“), schválených usnesením zastupitelstva obce 5/16/2024 ze dne 11. 12. 2024 a dále 

ve smyslu těchto Pravidel (dle čl. IV., odd. B, odst. 7 Pravidel) označují parcely dle své priority, 

 

 a pro případ, že jí bude vyhověno, volí možnost nabytí této nemovité věci - pozemku: 
(označit křížkem požadovanou variantu) 

do výlučného vlastnictví 
 
do společného jmění (manželů) 

 
do podílového spoluvlastnictví / podíl: ............./............. 

 
do výlučného vlastnictví jednoho z manželů 
 

 
Pro případ, kdy nebude žádosti vyhověno žádám o navrácení kauce 
 
 

v hotovosti 
 
na bankovní účet č.: _____________________________________ 
 

 
 
 
 
 

D) Seznam nabízených pozemků k prodeji (jedničkou označte primární parcelu): 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo priority Parcelní číslo Výměra pozemku (m2) Kupní cena celkem (Kč) 

 6126/6 1 021 1 531 500 

 6126/8 1 045 1 567 500 

 6126/9 1 000 1 500 000 

 6126/10 944 1 416 000 



- 4 - 
 

E) Prohlášení žadatele/ů  
 
1) Prohlašuji, že vůči obci Tasov nemám/e žádné neuhrazené finanční závazky.  
2) Prohlašuji, že jsem se před podáním této žádosti seznámil/a s podmínkami pro výstavbu rodinných 

domů v dané lokalitě a jsem s nimi srozuměn/a.  
3) Prohlašuji, že jsem se řádně a úplně seznámil/a a souhlasím s Pravidly pro prodej stavebních 

pozemků ve vlastnictví obce Tasov ze dne 11.12.2024 schválenými usnesením zastupitelstva obce 
dne 11.12.2024 pod č.j. 5/16/2024 a podmínky v těchto Pravidlech přijímám/e.  

4) Prohlašuji, že ve smyslu výše uvedených Pravidel uhradím/e veškeré náklady, které budou spojeny 
s realizací této žádosti – odkoupením předmětného pozemku dle této žádosti, a to i v případě, 
že prodej nebude realizován z důvodu odstoupení od jeho koupě z mojí/naší strany jako strany 
kupující.  

_________________________________________________________________________________________  
Obec Tasov (dále v textu jen „Správce“) činí, v souladu s čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně osobních údajů a ustanovením § 9 zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, informační povinnost prostřednictvím zásad, obsažených v Prohlášení o ochraně 
osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách obce www.obec-tasov.cz. 
 
Svým podpisem potvrzuji, že mi byly poskytnuty informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu 
citovaných právních norem zveřejněné Správcem způsobem výše uvedeným a souhlasím s jejich zpracováním 
a užitím za účelem řádného projednání a rozhodnutí ve věci v příslušných orgánech obce a s jejich uvedením 
v navazujících dokumentech, souvisejících s vyřizováním této žádosti.  
 
Příloha: Čestné prohlášení žadatele/žadatelů  
 
 
V .......................................... dne .......................… 
 
 
V .......................................... dne .........................  
 
 
Vlastnoručním podpisem stvrzuji údaje zde obsažené:  
 
 
Podpis žadatele/žadatelů:  
(připojte také čitelně jméno a příjmení) 

 
 
..........................................................................................................................  
 
 
 
..........................................................................................................................  
 
 


